
UCHWAŁA NR CI/968/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.1)), na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta Tarnowa, zwanego dalej „planem 
ogólnym”. 

2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice miasta Tarnowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 1890, 

2029 i 2739. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FD509C-672E-40A9-82EB-DA9A06ECC9BE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu CI/968/2024 
Data dokumentu 2024-03-21 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta 

Tarnowa 
Identyfikator dokumentu E9FD509C-672E-40A9-82EB-DA9A06ECC9BE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-688260625 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2024 14:06:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FD509C-672E-40A9-82EB-DA9A06ECC9BE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR CI/968/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T13:06:58+0100




